
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1251/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-05-06

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody Polskiemu 
Towarzystwu Kryminalistycznemu z siedzibą w Warszawie,  ul. Zgoda 11/300,              
na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na 
medalu okolicznościowym oraz materiałach informacyjnych związanych                          
z obchodami jubileuszu 40-lecia działalności Towarzystwa (plakaty, banery, 
program konferencji). 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          
(tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody Polskiemu Towarzystwu 
Kryminalistycznemu z siedzibą w Warszawie,  ul. Zgoda 11/300,  na nieodpłatne 
umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na medalu 
okolicznościowym oraz materiałach informacyjnych związanych  z obchodami 
jubileuszu 40-lecia działalności Towarzystwa (plakaty, banery, program konferencji).

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

        

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z  dnia

w sprawie wyrażenia zgody Polskiemu Towarzystwu Kryminalistycznemu                      
z siedzibą w Warszawie,  ul. Zgoda 11/300, na nieodpłatne umieszczenie herbu 
Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na medalu okolicznościowym oraz 
materiałach informacyjnych związanych z obchodami jubileuszu 40-lecia 
działalności Towarzystwa (plakaty, banery, program konferencji).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) - Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę Polskiemu Towarzystwu Kryminalistycznemu z siedzibą                
w Warszawie,  ul. Zgoda 11/300, na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego 
Królewskiego Miasta Krakowa na medalu okolicznościowym oraz materiałach 
informacyjnych związanych z obchodami jubileuszu 40-lecia działalności Towarzystwa 
(plakaty, banery, program konferencji).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

UZASADNIENIE

Polskie Towarzystwo Kryminalistyczne (PTK) z siedzibą w Warszawie, zwróciło się z 

prośbą o wyrażenie zgody na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego 

Miasta Krakowa na medalu okolicznościowym oraz materiałach informacyjnych (plakaty, 

banery, program konferencji) związanych z obchodami jubileuszu 40-lecia działalności 

Towarzystwa. 

Towarzystwo jest organizacją pożytku publicznego, której celem jest propagowanie 

naukowych podstaw kryminalistyki oraz prowadzenie badań naukowych z tego zakresu. W 

dniach 23-24 maja 2013 r. zaplanowano zorganizowanie konferencji naukowej poświęconej 

dorobkowi polskiej kryminalistyki pn. „Kryminalistyka – Nauka – Praktyka”.  Z tej okazji 

projektowane jest wydanie albumu oraz medalu, którego awers będzie sygnowany logiem 

Polskiego Towarzystwa Kryminalistycznego, tekstem związanych z obchodami Jubileuszu, a 

rewers herbami miast, w których siedzibę mają Oddziały PTK (Gdańsk, Katowice, Kraków, 

Olsztyn, Toruń, Warszawa). Zakres przedmiotowego udostępnienia stanowi dla Miasta 

Krakowa znaczący aspekt promocyjny.      

Nadto Komisja Główna Rady Miasta Krakowa wyraziła pozytywną opinię 

w przedmiotowej sprawie. 

W związku z powyższym oraz faktem, iż do wyłącznej właściwości Rady Miasta 

Krakowa należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu Stołecznego Królewskiego Miasta 

Krakowa, Prezydent przedkłada niniejszy projekt uchwały.


